

(사)공 공 도 서 관 협 의 회

수신자 수신자 참조 (경유)

제목 2020년도 연구논문집 발간을 위한 연구과제 선정 알림

- 1. 공공협 제2020-46호("2020년도 연구논문집 발간을 위한 연구과제 공모", 2020.3.11.) 관련입니다.
- 2. 위와 관련, (사)공공도서관협의회의 2020년도 연구논문집 발간을 위한 연구과제 공모 선정 결과를 다음과 같이 알려드리오니, 연구과제 선정도서관에서는 아래 계획에 따라 원활한 연구를 수행해주시기 바랍니다.
 - 가. 연구주제 및 연구기관

연 구 주 제	연 구 기 관
공공도서관 내 유미디어(Youth+Media)도입을 위한 제안	도곡정보문화도서관
공공도서관의 미디어리터러시 교육 방안 연구	수성구립용학도서관
공간적 한계를 극복하기 위한 미래지향적 도서관 공간 향에 대한 설계 연구	방 청라국제도서관

나. 연구과제 수행 계획

o 연구기간 : 2020. 4월~11월

o 중간 발표자료(PPT) 제출 : 2020. 9. 29.(화)까지

o 연구논문 제출 : 2020. 11. 6.(금)까지

o 연구비 지원 : 각 팀당 200만원

3. 아울러, 연구비 지원을 위해 <u>책임연구자</u>께서는 <u>통장사본(개인 또는 기관)을 4.29.(수)까지</u> (사)공공도서관협의회 **사무국(kpla@korea.kr)**으로 보내주시기 바랍니다.

붙임 2020년도 연구논문집 발간 계획 1부. 끝.

(사)공 공 도 서 관 협 의 회



수신자 : 도곡정보문화도서관장, 수성구립용학도서관장, 청라국제도서관장

 담당자
 김아란
 서 기
 류은영
 간 사
 지주원
 회 장

혐조자

시행 공공협 2020-71 (2020.04.20.)

우 06579 서울 서초구 반포대로201(반포동) 국립중앙도서관 기획총괄과 내 (사)공공도서관협의회 전화 02-590-0646 전송 02-590-0546 kpla@korea.kr